PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL – N° 011/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 661/2022, torna público para
conhecimento dos interessados o Resultado do Julgamento da Amostra e do Pregão Presencial Nº 011/2023, com base no parecer técnico, as amostras
apresentadas pela empresa CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS, junto ao LOTE 03, foram APROVADAS SEM RESSALVAS. Desta forma, esta Comissão declara
HABILITADAS e VENCEDORAS as empresas HARLEN FEIRA IMPORTS LTDA, para o LOTE 01; A empresa RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, para o LOTE
02; E a empresa CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS, para o LOTE 03. Pelos valores propostos. Abrindo assim, prazo recursal, conforme condições e prazos
previstos no item 14 do edital. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba. 24 de julho de 2023.